

Michael Jeppesen Holdings ApS

Nores Sidevej 2 B, 2.
2920 Charlottenlund
CVR nr. 26 16 45 75

Ekstern årsrapport for 2018

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2019

dirigent

Selskabsoplysninger

Michael Jeppesen Holdings ApS
Nores Sidevej 2 B, 2.
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 26164575
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2018

Direktion

Michael Jeppesen

Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

| | |
|---|---|
| Ledespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------|---|
| Ledelsesberetning | 3 |
|-------------------|---|

Årsregnskab 2018

| | |
|--------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis | 4 |
| Resultatopgørelse | 8 |
| Balance | 9 |
| Noter | 11 |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive handel og industri, samt at besidde aktier og anparter i andre selskaber som er anlægsinvestering og forvalte selskabets midler.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 768.939.

Egenkapitalen udgør kr. 2.253.458.

Årets resultat anses som tilfredsstillende og et tydeligt resultat af fokus på koncernens strategi samt ikke mindst implementering heraf. Der henvises til de underliggende regnskaber for de øvrige selskaber i koncerngruppen MU.ST for vurdering af koncernresultatet.

I forbindelse med styrkelsen og yderligere tiltag på koncernens vækststrategi er der hjemtaget ny finansiering i 2019.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2018

| | <u>Note</u> | <u>2018</u> kr. | <u>2017</u> kr. |
|--|-------------|-----------------------|------------------------|
| BRUTTORESULTAT | | -15.563 | -5.175 |
| Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder | 1 | 715.373 | -588.372 |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | 1 | 74.630 | 0 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | | 0 | 14.369 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -317 | -121 |
| RESULTAT FØR SKAT | | 774.123 | -579.299 |
| Skat af årets resultat | 2 | -5.184 | -1.996 |
| ÅRETS RESULTAT | | <u>768.939</u> | <u>-581.295</u> |
| Forslag til resultatdisponering: | | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 641.603 | -588.372 |
| Overført resultat | | 19.336 | -96.323 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 108.000 | 103.400 |
| | | <u>768.939</u> | <u>-581.295</u> |

Balance pr. 31. december 2018

AKTIVER

| | <u>Note</u> | <u>2018</u> kr. | <u>2017</u> kr. |
|--|-------------|-------------------------|-------------------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 1 | 1.997.627 | 1.385.654 |
| Kapitalandele i associerede virksomheder | 1 | 74.630 | 0 |
| Finansielle anlægsaktiver | | <u>2.072.257</u> | <u>1.385.654</u> |
| ANLÆGSAKTIVER | | <u>2.072.257</u> | <u>1.385.654</u> |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 56.479 | 96.061 |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | | 80.000 | 80.000 |
| Tilgodehavende sambeskatningsbidrag | | 340.032 | 30.704 |
| Tilgodehavender | | <u>476.511</u> | <u>206.765</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>42.604</u> | <u>21.998</u> |
| OMSÆTNINGSAKTIVER | | <u>519.115</u> | <u>228.763</u> |
| AKTIVER | | <u>2.591.372</u> | <u>1.614.417</u> |

Balance pr. 31. december 2018

PASSIVER

| | <u>Note</u> | <u>2018</u> kr. | <u>2017</u> kr. |
|--|-------------|-------------------------|-------------------------|
| Anpartskapital | | 125.000 | 125.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | 1.902.257 | 1.260.654 |
| Overført resultat | | 118.201 | 98.865 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | <u>108.000</u> | <u>103.400</u> |
| EGENKAPITAL | 3 | <u>2.253.458</u> | <u>1.587.919</u> |
| Gæld til kapitalejere | | 75.482 | 0 |
| Skyldig selskabsskat | | 203.610 | 0 |
| Skyldig sambeskatningsbidrag | | 44.946 | 0 |
| Anden gæld | | <u>13.876</u> | <u>26.498</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>337.914</u> | <u>26.498</u> |
| GÆLDSFORPLIGTELSE | | <u>337.914</u> | <u>26.498</u> |
| PASSIVER | | <u>2.591.372</u> | <u>1.614.417</u> |
| Eventualforpligtelser | 4 | | |

Noter

| | <u>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</u> | <u>Kapitalandele i associerede virksomheder</u> |
|--|---|---|
| 1 Finansielle anlægsaktiver | | |
| Kostpris pr. 1. januar 2018 | 125.000 | 45.000 |
| Tilgang | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Kostpris pr. 31. december 2018 | <u>125.000</u> | <u>45.000</u> |
| Op- og nedskrivninger pr. 1. januar 2018 | 1.260.654 | -45.000 |
| Op- og nedskrivninger, Årets resultat | 670.704 | 461.374 |
| Op- og nedskrivninger, Modtaget udbytte | -103.400 | 0 |
| Op- og nedskrivninger, Årets op- og nedskrivninger | <u>44.669</u> | <u>-386.744</u> |
| Afskrivninger pr. 31. december 2018 | <u>1.872.627</u> | <u>29.630</u> |
| Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2018 | <u>1.997.627</u> | <u>74.630</u> |
| | <u>Hjemsted</u> | <u>Ejer- andel</u> |
| MU.ST ApS | København | 100% |
| Mu.st Produktion ApS | København | 50% |
| 4Step ApS | Frederiksberg | 50% |
| 2 Skat af årets resultat | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
| | kr. | kr. |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst | -3.476 | 1.996 |
| Regulering af skat vedrørende tidligere år | <u>8.660</u> | <u>0</u> |
| | <u>5.184</u> | <u>1.996</u> |

| 3 Egenkapital | 1/1-18 | Udbetalt udbytte | Forslag til årets resultatford. | 31/12-18 |
|--|-------------------------|-----------------------------|--|-------------------------|
| Anpartskapital | 125.000 | - | - | 125.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 1.260.654 | - | 641.603 | 1.902.257 |
| Overført resultat | 98.865 | - | 19.336 | 118.201 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | 103.400 | -103.400 | 108.000 | 108.000 |
| | <u>1.587.919</u> | <u>-103.400</u> | <u>768.939</u> | <u>2.253.458</u> |

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.